
 
 

 
 

 
Sygnatura: BR.271.1.4.2025      Trzebownisko, 25.02.2025 r.
   
 
Dotyczy:  
„Rozbudowa odcinka drogi gminnej 108811 wraz z infrastrukturą techniczną, budowlami  
i urządzeniami budowlanymi w miejscowości Jasionka”. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 5 081 905,00 zł.  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto zł  Okres 
gwarancji 

1. 

DROGBUD GOLCOWA PRO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
36-231 Golcowa, 89A 
NIP:6861691167 

2025-02-24 
13:44:01 

3 560 102,04 60 miesięcy 

2. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 35-310 Rzeszów, 
Rejtana 6 
NIP:813-03-34-353 

2025-02-24 
13:57:27 

3 427 551,39 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 
o. o. w Mielcu 
39-300 Mielec, Korczaka 6a 
NIP: 817 18 39 280 

2025-02-24 
15:02:15 

3 296 604,38  60 miesięcy 

4. 
MG Infrastruktura Marian Wołczyk 
35-309 Rzeszów, ul. Podwisłocze 18/105 
NIP: 7931456898 

2025-02-24 
18:20:17 

3 793 099,30  60 miesięcy 

5. 

Leszek Kochanowicz Firma Usługowo- 
Handlowo-Produkcyjna 
36-130 Raniżów, Zielonka 64 
NIP: 8141585952 

2025-02-24 
21:24:53 

3 259 488,70  60 miesięcy 

6. 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna 
39-200 Dębica, Drogowców 1 
NIP: 872-21-75-948 

2025-02-25 
07:27:55 

3 440 311,50 zł 60 miesięcy 

7. 
WOD-BUD Sp. z o.o. 
23-200 Kraśnik, ul. Piłsudskiego 12/1 
NIP: 7150200454 

2025-02-25 
07:59:08 

4 359 079,61  60 miesięcy 

8. 
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
NIP: 521-04-21-928 

2025-02-25 
08:04:56 

3 041 451,01  60 miesięcy 



 
 

 
 

9. 
PTHU JACEK MICHAŁEK 
20-719 Lublin, ul. Gęsia 27/6 
NIP: 8621561638 

2025-02-25 
08:34:04 

3 961 596,30  60 miesięcy 

10. 

Przedsiębiorstwo MOLTER sp. z o.o. 
36-060 Głogów Małopolski, Rzeszowska 
101 
NIP:813-03-34-181 

2025-02-25 
08:36:22 

3 270 030,82  60 miesięcy 

11. 
MATBUD Sp. z o.o. 
35-103 Rzeszów, ul. Handlowa 3 
NIP: 813 390 79 73 

2025-02-25 
08:57:03 

3 485 972,13  60 miesięcy 

 

 

Zatwierdził 

Z-ca Wójta Gminy Trzebownisko  

Michał Drupka 


